OKTO
WANDERBUS

Der Okto Wanderbus bringt Sie zu den schéns-
ten Flecken der Region St. Johann in Tirol,

Oberndorf, Kirchdorf und Erpfendorf.
Die Nutzung ist fir alle kostenlos!
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Serviceleistung des Tourismusverbands
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Okto Wanderbus 1
08:30
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08:37
08:40
08:45
08:50
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09:15
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09:21
09:22
09:23
09:25

Steinlechnerplatz / Infopoint
Niederhofen

Furtherwirt
Oberhabach

Kirchdorf Bundesstrafe
Kirchdorf Volksschule
Weng

Erpfendorf Infopoint

Griesbachklamm / Rosenbihelweg Ankunft

Griesbachklamm / Rosenbihelweg Abfahrt
Erpfendorf Infopoint

Weng

Kirchdorf Volksschule

Kirchdorf Bundesstrafie

Oberhabach

Furtherwirt

Niederhofen

Steinlechnerplatz / Infopoint 09:30
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Adlerweg Startplatz

Rummlerhof

Schwentlingweg

Frickingweg

Rettenbach
Moor / Térfchen
Moor / Waldspielplatz-Rocky Ankunft

Moor / Waldspielplatz-Rocky  Abfahrt
Moor / Térfchen

Rettenbach
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16:12
16:17
16:20
16:23
16:24
16:25
16:27
16:32

Busplan 2024 - Montag bis Freitag

Taxaweg 09:27
Taxaweg 09:33
Rettenbach 09:37
Moor / Waldspielplatz-Rocky 09:49
Rettenbach 10:01
|

Frickingweg 10:03
Rummlerhof 10:08
Schwentlingweg 10:15

Okto Wanderbus 3

Steinlechnerplatz / Infopoint 08:30
Harschbichlbahn 08:35
Eichenhof 08:45
Wanderstart Baumooskogel Abfahrt 09:10
Meranerstrafie 09.20
Oberhofen 09:25
Steinlechnerplatz / Infopoint 09:30
Oberhofen 09:35
Meranerstrafie 09:40
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15:30
15:33
15:35
15:37
15:44
15:49
15:54
16:01
16:03
16:05
16:07
16:12
16:15
16:18
16:23

Wanderstart Baumooskogel 09:52
Bahnhof St. Johann in Tirol 10:04
Steinlechnerplatz / Infopoint 10:15
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Steinlechnerplatz / Infopoint

Bahnhof St. Johann in Tirol 08:35
COOEE alpin Hotel 08:43
Eggerwerk 08:48
Oberndorf Infobiiro 08:55
Bahnhof Oberndorf 09:00
OD Trails 09:05
Campingplatz 09:15
Harschbichlbahn 09:20
Steinlechnerplatz / Infopoint 09:30
Harschbichlbahn 09:40
Campingplatz 09:45
OD Trails 09:55

Bahnhof Oberndorf
Bichlachbad
Oberndorf Infobiiro

Eberhartling
Eggerwerk
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COOEE alpin Hotel
Harschbichlbahn

Bahnhof St. Johann in Tirol

Steinlechnerplatz / Infopoint

Erpfendorf Infopoint

Kirchdorf Volksschule

Mitterjager

Teufelsgasse

Kaiserbachtal Parkplatz Ankunft
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16:00
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09:30 10:33 15:33
09:33 10:37 | |
09:37 10:40 15:38
09:40 10:40 15:40
09:45 10:45 15:45
09:46 10:46 15:46 |
09:47 10:47 15:47 |
09:53 10:53 15:53 |
10:02 11:02 16:00 |
10:05 11:05 16:05 |
10:05 14:55 16:05 |
10:08 14:58 16:08 |
| 15:06 | |
| 15:12 | |
10:10  15:13  16:10 |
10:11 15:14  16:11 |
10:18 15:20 16:20 |
10:21  15:23  16:23 |
10:26  15:28 16:26 |
10:30  15:30 16:30 |



